

חורף באלפים האיטלקיים עם רכבת אדומה - כולל עצירות שאסור לפספס!

Posted on 26 בינואר 2020 by גלי לויטה ליבוביץ



חופשה חורפית משפחתית ברכבת שנוסעת לאורך האלפים האיטלקיים

Categories: נופש משפחתי, ראשי

Tag: איטליה, שוויץ, חופשה משפחתית, חופשה באיטליה, חופשה משפחתית באירופה, רכבת, חופשה משפחתית בשוויץ

רכבת ברנינה אקספרס (Trenino Rosso del Bernina) מציעה את אחד ממסלולי הרכבת המרהיבים בעולם. בחורף, תוכלו ליהנות גם ממזחלות רתומות

לסוסים והחלקה על הקרח ביער, והכל באיטלקית.

רכבת ברנינה, מקשרת בין אזור טורינו האיטלקי לבין אתר הנופש השוויצרי הנודע אנגדין, סנט מוריץ. צבעם האדום הבוהק של קרונותיה, נתן לה את שמה טרנינו רוסו (רכבת אדומה באיטלקית). משנת 2008 הפכה הרכבת לאתר מורשת עולמית של אונסק"ו.

הדרך המרהיבה ביותר לחצות את האלפים היא באמצעות הרכבת הגבוהה ביותר ברחבי האלפים, הפעולת מעל 100 שנה, ומטפסת אל קרחונים נוצצים ומאפשרת לרדת בתחנות עוצרות נשימה ועם אטרקציות לכל המשפחה. הרכבת הייחודית משתלבת באופן אידיאלי עם הנוף האלפיני סביב מעברי אלבולה וברנינה, ועוברת בתוך 55 מנהרות ועל 196 גשרים. קרוני הרכבת הנם החדשניים, ומאפשרים תמונת נוף פנורמית מרהיבה ביופיה.

המסלול הקלאסי של הרכבת האדומה ברנינה, עובר בין טיראנו לסנט מוריץ, ומאפשר לכם ליהנות מנופים עוצרי נשימה, מנהרות ארוכות וגם עצירות עם ערך מוסף.



רכבת ברנינה אקספרס במעברים מאתגרים. צילום Depositphotos

נתחיל במסע, עם העצירות שאסור לפספס בנסיעה ב'ברנינה אקספרס' בחורף

בכל מקום בו תעצרו, וגם כשתביטו על הנוף הפנורמי, תיהנו מהניגודיות שיוצר הצבע האדום של קרונות הרכבת ללבן שעוטף את רכס האלפים. שתי התחנות העיקריות במסלול ברנינה אקספרס הן טיראנו בוולטלינה וצ'ור בשוויץ.

הרכבת עושה מספר עצירות (חלקן על פי בקשה), ואם תרצו, תוכלו לקפוץ לסירוגין כרצונכם.

סנט מוריץ (Saint Moritz) - עיירת נופש בעמק אנגדין (Engadine), שווייץ שבה אחד מאתרי ספורט החורף הידועים בעולם, בנוסף לאגמים, מוזיאונים, חיי לילה, ארכיטקטורה ועוד.

Mortersatsch Glacier - הקרחון השלישי הארוך ביותר של האלפים המזרחיים, ובו אגם קרח, נוף מרשים ובעונה גם הרבה שלג

Diavolezza - אתר סקי פופולרי, המתאים למי שרוצה לגלוש או למי שרוצה לשתות קפה, תה או שוקו חם אל מול אחד הנופים המרהיבים ביותר של כל רכס ההרים האלפים

ואל רוזג (Val Roseg) - עמק צדדי נהדר של האנגדין, בו תוכלו ליהנות מנסיעה בכרכרה הרתומה לסוסים. האגמים הקסומים של איטליה ועוד...

https://www.youtube.com/watch?v=ZjkBcBWdv60&feature=emb_title

כמה זה עולה?

מחירי הברנינה אקספרס הם בפרנק שוויצרי, ולכן מחיר הכרטיס תלוי בשער החליפין של האירו-פרנק. העלות הממוצעת עבור כרטיס היא כ- 50 אירו עבור כרטיס נסיעה צד אחד למבוגר מטירנו לסנט מוריץ. ילדים עד שש נוסעים בחינם ואילו משש עד שש עשרה הכרטיס כולל עלות מופחתת במחצית.

עם זאת, קחו בחשבון שאם בחרתם לנסוע בקרון הפנורמי תצטרכו להוסיף עוד כ- 5 יורו לכרטיס, וגם להזמין מקום מראש.

כדאי לבדוק באתרי התיירות של איטליה או שוויץ, וגם באתרי הקופונים, שלעתיים מציעים מחירים מוזלים או נסיעות המאורגנות הרבות שמציעות חבילות "ברנינה פלוס אוטובוס" מערים שונות באיטליה.

למידע נוסף והזמנת כרטיסים או מסלולים לחצו כאן

מוזמנים להיכנס לקבוצת הפייסבוק שלנו ולקבל טיפים נוספים, מסלולים ועוד